

Advertisement for the post of research staff in ICMR funded project at Department of Forensic Medicine, AIIMS, Delhi

Applications are invited for the following post on contract basis in ICMR funded Task Force project entitled “**Establishment of a multicentre Identification portal and DNA database for identification of unidentified dead bodies in India by using molecular, bioinformatics tools and techniques**”. (Project Code: I-1604)

Date of advertisement- 10 /07/2026

Last Date of application: 24/07/2026

Sl. No.	Post	No. of posts	Qualification	Age limit	Tenure
1	Project Technical Support III	01	Essential -Three Years Graduate in relevant subject/field + three years' experience or PG in relevant subject/field (Forensic Science/Life Science/Genetics/Biotechnology/Bioinformatics/Computational Biology) Desirable - Experience of working in molecular biology laboratory	35yrs	Up to 31-10-2026

Salary for the positions will be as per ICMR project salary norms

Only short listed candidate will be called for interview

Submit your application & CV to email address: drchitta75@gmail.com



Dr Chittaranjan Behera
Professor (Principal Investigator)
Room No. 303, Department of Forensic Medicine & Toxicology, AIIMS, New Delhi-110029

फॉरेंसिक मेडिसिन विभाग, एम्स, दिल्ली में आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित परियोजनाओं में अनुसंधान कर्मचारियों के पद के लिए विज्ञापन

आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित टास्क फोर्स परियोजना में अनुबंध के आधार पर निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, जिसका शीर्षक है "आणविक, जैव सूचना विज्ञान उपकरण और तकनीकों का उपयोग करके भारत में अज्ञात शवों की पहचान के लिए एक बहुकेंद्र पहचान पोर्टल और डीएनए डेटाबेस की स्थापना"। (परियोजना कोड: I-1604)

विज्ञापन की तिथि- 10/07/2026

आवेदन करने की अंतिम तिथि: 24/07/2026

क्रम संख्या	पद	पद की संख्या	योग्यता	आयु सीमा	कार्यकाल
1	परियोजना तकनीकी सहायक III	01	आवश्यक - संबंधित विषय/क्षेत्र में तीन साल का स्नातक + संबंधित विषय/क्षेत्र (फॉरेंसिक साइंस/लाइफ साइंस/जेनेटिक्स/बायोटेक्नोलॉजी/ बायोइन्फॉर्मेटिक्स/ कम्प्यूटेशनल बायोलॉजी) में तीन साल का अनुभव या पीजी वांछनीय - आणविक जीव विज्ञान प्रयोगशाला में काम करने का अनुभव	35 साल	31 अक्टूबर 2026 तक

पदों के लिए वेतन आईसीएमआर परियोजना वेतन मानदंडों के अनुसार होगा

केवल शॉर्ट लिस्ट किए गए उम्मीदवार को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

ईमेल पते पर अपना आवेदन और सीवी जमा करें: drchitta75@gmail.com

डॉ. चित्तरंजन बेहेरा

प्रोफ़ेसर (प्रमुख अन्वेषक)

कमरा नंबर 303, न्याय चिकित्सा एवं विष विज्ञान विभाग

एम्स, अंसारी नगर, नई दिल्ली -110029